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DSH: 

Kontoret på Det Spirituelle Hjem har et eget telefonnummer som er 

46770220 

Kontoret er normalt åpent på tirsdager fra kl. 10.30 til 14.00 samt 

en enkelte andre dager.  

sedrfe 

Generalforsamlinger i 2024: 

Vi vil informere om at det blir 

- Generalforsamling NST onsdag den 21. Februar kl. 20.10 

- Generalforsamling NSF og så NSH vil være onsdag 13. Mars. Kl. 20.00 

og 20.15 

Begge vil være i vårt lokale Det Spirituelle Hjem etter vår vanlige kveld. 

Adressen er: Hoff Terrasse 6, 0275 Oslo 

 

Hjertelig velkommen!  
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Vi styrker våre krefter.    
 

Det har gått lang tid siden NST, NSF 

og NSH ble etablert i 2007. Mye 

arbeid er lagt ned i å bygge opp og 

vedlikeholde disse organisasjonene. 

Mange har hjulpet til i løpet av årene 

og mange hjelper til på frivillig basis 

også nå. Likevel var det nå på tide å 

styrke våre organisasjoner sentralt. 

Det betyr at vi i løpet av høsten har fått reorganisert store 

deler av vår organisasjon sentralt. Nye medarbeidere har 

kommet inn i lederposisjoner og startet sitt virke. På 

generalforsamlingene til våren vil de formelt bli valgt inn i 

styrer.  

André Kirsebom har sittet som leder for NST og NSF siden 

starten i 2007. I perioder har han og vært fungerende leder i 

NSH healerforbundet, når andre har vært forhindret av 

sykdom.  

I forbindelsen med omleggingen vil han trekke seg som leder 

for NSF. Han planlegger derfor å ikke stille som leder for NSF 

ved generalforsamlingen 2024. Han føler seg trygg på at nye 

krefter vil kunne bringe organisasjonene videre. André vil 

fortsette i styrene i et år til, men med en mindre rolle. Nye 

ledere for NSF og NSH er under opplæring og har allerede 

startet sitt arbeid under oppsyn av eksisterende leder. André 

Kirsebom planlegger å fortsette som leder av NST 

Trossamfunnet.  
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Nye ledere og medarbeidere:  

Jonathan Dahl har tatt over ledelsen av NSH healerforbundet 

og vil stille på neste generalforsamling. Hans hjerte brenner 

for healing og mediumskap og han vil nå jobbe for å sette 

sammen et godt team, som vil hjelpe ham til å binge NSH 

videre. Han har blant annet ansvaret for healingkvelder på 

Det Spirituelle Hjem. Han kan kontaktes på tlf. 93865892 eller 

på e-post nsh@spiritualisten.no  

Maia Kjønø er nå under opplæring og skal ta over ledelsen av 

NSF foreningen. Suksessivt vil hun få mer ansvar i tiden 

fremover. Hun vil stille som leder på neste generalforsamling. 

Hun har jobbet med det spirituelle, healing og mediumskap i 

mange år. Maia har akkurat flyttet fra Nordland og ned til 

Oslo. Med seg til å hjelpe henne vil det være mange flinke 

folk. Maia kan kontaktes på tlf. 91318902 eller e-post 

forening@spiritualisten.no  

Jens Damstuen har tatt over ansvaret for medium kvelder i 

Oslo og hjelper alle avdelinger i landet med å skaffe medium 

til sine kvelder. Det er også han man kontakter om det skjer 

noen endringer i planene. Jens kan kontaktes på tlf. 90955555 

eller e-post jdam@online.no 

Rebecca Byers har tatt over som ansvarlig leder for 

markedsføringen av NSF. Hun vil også sammen med NST og 

NSH hjelpe til i koordineringen av all markedsføring for de tre 

organisasjonene. Det er bygget opp et team som vil hjelpe 

henne i dette arbeidet.  

mailto:nsh@spiritualisten.no
mailto:forening@spiritualisten.no
mailto:jdam@online.no
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Evelyn P. Dokka har ansvaret for å ta imot medium på DSH 

kveldene i Oslo. Hun er også med i markedsteamet.  

Eli Backe-Hansen og Susanne Agerholm har tatt på seg 

ansvaret for Bokateket på DSH, som er meget populært og 

mange låner bøker her. Det trengs å organiseres og 

oppgraderes for å få til en god flyt.  

 

Ny kontormedarbeider: 

Tone Rosenborg tok i sommer over for Sigrid-Helene. Vi er 

takknemlige for at hun tar så godt vare på oss alle. Tone er 

vår eneste ansatte på 70 % og jobber på kontoret med 

medlems og kundeservice. Hun tar hånd om 

medlemsdatabasen, regnskap og websiden vår. Trenger du å 

komme i kontakt med henne kan du sende e-post til: 

Post@spiritualisten.no  

 

Ønsker deg en riktig god vinter nå i 2024.   

Hilsen André Kirsebom 

 

 

 

mailto:Post@spiritualisten.no
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Lyd og healing instrumenter. 
 
Lyd har vært brukt i flere tusen år i vår daglige praksis innen healing, 
meditasjon, feiringer, bønn, ritualer og hellige seremonier utført av 
healere, prester, prestinner, sjamaner, og medisinmenn. 
 
Medisinmenn brukte som regel tromme, rasle og sin egen stemme. 
I Østen ble Himalaya syngeboller brukt av munker. Munkene der 
brukte også gonger, rasler med mer, og egen stemme i ritualer, 
bønn, meditasjon, seremonier og healing. Dette har de gjort helt 
tilbake til ca. 2000 år før Kristus. 
 
Sett ut fra dette er lyd og healing instrumenter ikke noe nytt, selv 
om healing instrumenter er veldig nytt for mange av oss nordmenn. 
En av disse instrumentene er de vakre 7-metallbollene som har vært 
brukt i templer ved foten av Himalaya i rundt 4000 år. 
Slike boller kan være laget av bronse, 5 metaller, 7 metaller og 9 
metaller. 
 
Bollene som har vært 
brukt mest gjennom en 
rekke år, i områdene rundt 
Himalaya, er 7-
metallbollene som pleier å 
bestå av gull, tinn, sølv, 
jern, sink, bly og kobber. 
Slike boller har en tone 
med mange over og 
undertoner, som gir en 
vakker klang. De kommer 
fra det dypeste toneleie opp til klar høy tone. Bollene fås i mange 
varianter, noen er blanke, matte, malte, siselerte, håndlagede og 
maskinlagde Noen er kombinert maskinlaget og håndlaget. De 
flotteste bollene er de håndlagde. En kunnskap som har gått fra far 
til sønn gjennom generasjoner. 
Hva er det som er så flott med disse bollene? 
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Foruten all den kjærligheten de blir laget med, er det den spesielle 
klangen som kommer når de spilles og tappes på, gjennom mye 
bruk, der de gjennom mange år er brukt i meditasjon, bønn, 
healing, seremonier og ritualer. 
 
Lyden vil med bruk gjennom år bare bli finere og finere. Altså jo mer 
du bruker bollen, jo vakrere spiller bollen. Dette merkes godt med 
antikke syngeboller som har vært brukt i templer i Tibet o.l. i 
mange, mange år. De gir fra seg de vakreste toner, og noen får 
særpreg med at bolle kan gi fra seg en lyd man aldri ville trodd kom 
ut av en slik bolle. 
 
Jeg har en forkjærlighet for slike boller og opplever at jeg får et 
personlig forhold til denne typen boller. Jeg føler at bollene har liv, 
og jo mer kjærlighet bollen får, desto vakrere blir lyden. 
 
Himalayaboller blir spilt på med tre-køller med og uten stoff på eller 
tappet på med en stor og myk kølle. 
 
I templene, når bollene blir spilt 
kombinert med stemmebruk av 
mantraer og toner, blir lyden fra 
stemmen et fantastisk 
healinginstrument i seg selv, og 
dette er helt gratis. 
Når man bruker stemmen på riktig 
måte, sammen med tonearten eller 
i mantraer, gir lyden vi skaper 
vibrasjoner og frekvenser som kan 
brukes til selvhealing. 
 
 
I nyere tid har interessen for disse healinginstrumentene blitt stadig 
større også her i Norden. Og flere og flere unge oppdager og søker 
akkurat disse lydene fra slike instrumenter. 
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Jeg vil samtidig trekke frem at vi heller ikke skal undervurdere at 
sammen med dette er en av våre kraftigste instrumenter, vår egen 
stemme. Egen stemme er det instrumentet du bærer med deg fra 
du ble født, til du går over til den andre siden. Hvis du har en 
syngebolle eller flere, så vil jeg oppfordre alle til å prøve ut egen 
stemme, og syng ut mantra eller toner samtidig som du spiller på 
bollens og kjenne på hva lyden fra bollen og din stemme sammen 
kan gjøre for deg både kroppslig og mentalt. 
 
Vi på Det spirituelle hjem, skal 
også begynne med en kveld 
der vi bruker stemmen 
sammen med instrumenter, 
slik at stemmene blir brukt til 
selvhealing. Den økende 
interessen for lyd og lydens 
effekt, medfører at vi søker til 
steder der slike 
lydinstrumenter blir brukt, som 
for eksempel hos oss på Det 
spirituelle hjem. 
 
 
 
Vi bruker ofte 7-metallboller 
når vi lager lydbad på Det Spirituelle Hjem. Noen ganger brukes 
boller også i lydreise sammen med andre healing instrumenter. Vi 
plukker ut de instrumentene vi føler at vi ønsker å bruke for kvelden 
vi skal holde. Selv om vi noen ganger bruker gong, er det ikke sikkert 
vi velger å bruke det så ofte. Slik er det med alle instrumentene. Vi 
setter sammen det vi selv liker og ønsker å oppnå, til den enkelte 
kvelden. Lydbad har alltid med seg syngeboller, mens lydreise ikke 
trenger å ha det med hele tiden. Dette fordi vi har en del 
instrumenter som vi ønsker å sjonglere med, for å gjøre lydkveldene 
til noe helt spesielt for deg. 
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Litt om Frekvenser 
Healing-instrumenter gir fra seg frekvenser, altså Hz, som påvirker 
hjernen vår som tar opp disse signalene. 
Gamma 25-100 Hz 
Beta 13-24 Hz 
Alpha 8-12 Hz 
Theta 4-7 Hz 
Hjernebølgefrekvensene, altså Hz, hjelper oss til å regulere våre 
indre frekvenser. Det er derfor det er så flott å lytte til lyden av 
healinginstrumenter fordi de gir fra seg lyder som kan balansere 
ubalanse gjennom Hz. 
 
-Rita 
 
Oppdag Kraften av Lydbad og Lydreiser ved Det Spirituelle Hjem i 
regi av Norsk Spiritualistisk Healerforbund. 
 
I dagens travle verden søker mange av oss etter måter å finne indre 
ro, balanse og en dypere forståelse av oss selv. Et voksende antall 
mennesker har vendt seg til alternative metoder for avslapning og 
selverkjennelse, blant annet gjennom lydbad og lydreiser. Vi i Norsk 
Spiritualistisk Healerforbund er stolte over å kunne tilby disse 
opplevelsene på Det Spirituelle Hjem i Oslo. 
 
Et lydbad er en unik opplevelse hvor deltakerne omgis av ulike lyder 
produsert fra instrumenter som syngeboller, gonger og andre 
meditative lyder. Disse lydene kan skape en dyp meditativ tilstand 
som hjelper mange med å finne indre ro og balanse. 
 
Mens en tradisjonell meditasjon kan kreve at du tømmer tankene, 
ber lydbadene deg om å la deg forføre av lydene. For mange gir 
dette en lettere tilgang til meditativ tilstand. Gjennom den 
meditative kraften av lyd finner mange en dyp avslapning som 
hjelper dem å slippe dagens stress og bekymringer. Det er ikke 
uvanlig at deltakere også rapporterer om forbedret søvnkvalitet og 
en fornyet følelse av klarhet etter en slik lydopplevelse. 
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I tillegg til lydbadene introduserer Det Spirituelle Hjem også 
lydreiser, som tar deltakere med på en guidet meditativ reise ved 
hjelp av lyd.  
 
Disse lydreisene kan ta mange former, men de er designet for å gi 
deltakerne en dyp og avslappet atmosfære som skal gjøre dem mer 
åpne for healing fra våre healere. Her brukes det mange ulike 
meditative lyder og instrumenter som fløyter, handpan, 
syngeboller, tromme og andre elektroniske elementer for å skape 
en drømmelignende atmosfære hvor lydens kraft og healerens 
veiledende stemme kombineres for å skape en uforglemmelig reise. 
 
Det har også sett viktigheten av å inkludere alle i denne 
opplevelsen. Uavhengig av om du er ny til meditasjon og 
lydopplevelser eller ikke, er disse kveldene designet for å være 
inkluderende, gratis og tilgjengelige for alle. 
 
Vi inviterer alle som er interessert i å utforske kraften av lydbad og 
lydreiser til å delta på en av våre kommende lydkvelder ved DSH i 
Oslo. Disse kveldene ledes av healere fra NSH med fokus på 
omtanke og kjærlighet i det de gjør for å kunne gi deg en best mulig 
opplevelse. 
 
I en verden som ofte kan føles overveldende, gir disse 
en sjelden mulighet til å pause, puste dypt og 
rette blikket innover for å la deg selv utforske kraften av healing 
gjennom lyd. 
 
 
Vi på DSH ønsker dere velkommen til våre kommende lydkvelder og 
håper dette kan bli en opplevelse som kan berike livet ditt på uante 
måter.  
Gjør deg klar for en reise som vil resonnere lenge etter at siste tone 
har klinget ut. 
 
-Jonathan 
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Stemningsbilde fra Det Spirituelle Hjem. 

 

På bildet er det krystallboller som gir en fantastisk opplevelse da 

disse har en nydelig og vakker lyd som gir en veldig god indre ro til 

både sjelen og kroppen. I dagens samfunn er det mye som står på 

tapetet for både barn og voksne, noe som kan gjøre oss mer 

stresset enn vi burde være. Og i slike stressende stunder er det godt 

å kunne roe litt ned med vakker beroligende lyd. 

Undervisning vinter og vår 2024 
 

Vi har kurs rundt i hele Norge. Vi har kurs på alle nivåer fra 

nybegynnere, videregående og avansert.  

Se vår nettside og finn kurs innen mediumskap, transe, healing, 

klarsyn, husrens, filosofi og spirituell presteutdannelse og mye mer. 

Det kommer flere etter hvert så det er viktig at du sjekker vår 

kurskalender på www.spiritualist.no 

http://www.spiritualist.no/
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Utdannelse i fokus! (kun noen få eksempler av det vi tilbyr) 

Mediumskole, klarsyn og kanalisering i Oslo 

Trinn 1 Nybegynner går i vinter som en weekendkurs fra fredag den 

12 til søndag den 15.januar.   

På kveldene har vi tre forskjellige trinn, nybegynner, videregående 

og avansert. Lær deg mediumskap og klarsyn på en seriøs, god og 

strukturert måte. Vi har meget gode lærere på alle trinn. Starter uke 

3, fra 16 og 18 januar, de varer i 15 uker. Trinn 1 kveldskurs starter 

uken etter den 22. januar. 

Holistisk healing- VEKS -Weekendstudie -  

Lær deg spirituell og holistisk healing. Bli godkjent registrert healer i 

Norge. Kurset går over to helger: 

Oslo den 19.- 21. januar og 2.- 4. februar  

Levanger 19.- 21. januar og 2.- 4. februar 

Stavanger 24.-26.februar og 3.-5.mars 

Hamar   8.-10. mars og 5.-7. april 

Østfold 10.-12. mai og 31. mai til 2. juni 

 

Videregående energetisk healingkurs er:  

● Levanger 1.-3.og 8.-10. mars 2024 

● Oslo 12.-14. og 18.-20. April 2024 

Kanalisering og mediumskap weekendseminar:  

Stavanger 8-10.februar Lærer: Andrè Kirsebom 

Flere kurs rundt om i landet vil bli satt opp. Se websiden.  

Vi har og undervisning for spirituelle prester og innen filosofi. Se 

vår nettside.  
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4 sider informasjonsbrosjyre   

– riv ut og gi til dine venner 

 

NSF / NST / NSH 

Norsk Spiritualist Forening - 

NSF 

Formålet til foreningen 

Alle kan være medlem, både medium og de som har det som interessefelt.  

Vi ønsker å fremme den spiritualistiske tankegang i Norge. 

Grunntankene er: 

- At livet er basert på lys og kjærlighet 

- At livet ikke er slutt når du dør, du går over til en annen dimensjon 

- At vi har evig liv, og muligheten for reinkarnasjon 

- Å hjelpe våre medmennesker, dyr og natur, gjennom healing og bevis for 

det evige liv 

- Å samle medium og healere i Norge som ønsker å jobbe innenfor 

spiritualismen 

 

Hva du får for ditt medlemskap 

- Informasjon om tilstelninger, møter og storseanser 

- Foreningens internettside med omfattende informasjon  

- Rabatter på kurs innen spiritualisme, mediumskap og healing 

- Muligheten for å sertifisere deg som medium og bli godkjent healer 

Vi tilbyr både kurs og uavhengig sertifisering for medium. Innmelding på 

siden «Medlemskap”. For mer informasjon, se www.spiritualist.no 

 

http://www.spiritualist.no/
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Norsk Spiritualistisk Trossamfunn – NST 
NST har medlemmer fra hele Norge. Vi tilbyr våre seremonier i hele landet. 

Til denne jobben har vi spirituelle prester som reiser der det trenges. Vi 

arbeider nå med å utdanne flere prester slik at vi kan etablere lokale 

miljøer. 

Formålet til trossamfunnet 

- Å bygge opp et spiritualistisk trossamfunn i Norge 

- Å fremme det spiritualistiske trossamfunn via healing og åndelige kvelder  

  med demonstrasjon og kommunikasjon med åndeverden 

- Å ha åpenhet for andre religioner og trosretninger 

- Å fremme den spiritualistiske tankegang i Norge 

- Å leve et liv basert på lys og kjærlighet 

- Kunnskapen om at livet ikke slutter når du dør, men at du går over til en 

spirituell dimensjon 

- Å hjelpe våre med mennesker, dyr og natur, gjennom healing og bevise 

det evige liv 

 

Spirituelle seremonier: 

 

Navnedag 

Det er vår form for dåp. En høytidelig seremoni med sang, taler og dikt. Vi 

har også navneseremoni hvor man kan få sitt spirituelle navn (i tillegg til et 

vanlig navn). 

Konfirmasjon 

Vi arrangerer konfirmasjon. Undervisningen tas som helgeseminarer flere 

steder i landet.  

 

Bryllup 

Vi arrangerer vakre bryllup. De kan tilpasses dine ønsker. 
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Gravferd 

Vi hjelper deg med gravferd. Som spiritualist har du like stor rett til både 

kapell og gravsted som alle andre trosretninger. 

Healerforbundet NSH 
Norsk Spiritualistisk Healerforbund NSH er godkjent av Helsedirektoratet 

som utøverorganisasjon. Vi er et av de største healerforbund i Norge og i 

sterk vekst. Vi jobber for at våre healere til enhver tid har et godt tilbud 

gjennom sitt medlemskap hos oss og vi har rimelige priser. Med 

godkjenninger, informasjon, kurs, rimelig forsikring og markedsføring på vår 

hjemmeside. Forbundet vil jobbe for å fremme healing som yrke med vekt 

på etikk og ansvar. 

Markedsføring 

En god del av kontingenten går tilbake til medlemmene i og med at vi 

bruker mye til markedsføring av våre healere. Vi markedsfører våre 

medlemmer via Medium, Visjon, Alternativ.no, Det skjer i Oslo og flere 

steder på internett. 

Godkjenning og registrering i Brønnøysund 

Alle aktive healere som er godkjent av NSH kan gjennom oss registrere seg 

som alternativ behandler i Brønnøysund. For mer info se vår hjemmeside: 

www.spiritualist.no/nsfh. 

For godkjenning hos NSH må du ha bestått et Diplomkurs eller VEKS kurs 

hos oss.  

Les mer på vår hjemmeside. 

Medlemskap 

Ønsker du medlemskap i NSH må du og være medlem enten i NSF-

foreningen (kr 300,-) eller NST Trossamfunnet (gratis). For mer info les 

videre. Medlemskap i NSH koster kr 350,- pr år. Ev. forsikring kr 530,-  

Det Spirituelle Hjem 
Vi har et eget hjem for våre medlemmer i Oslo. Dette kalles Det Spirituelle 

Hjem og er det stedet vi møtes i Oslo. Her kan du også leie rom for healing 

eller mediumskap.  

http://www.spiritualist.no/nsfh
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Innmelding i NSF, NST, NSH (sett kryss) 

Innmelding i trossamfunnet og forening ___ Gratis 

(Trossamfunn gir gratis medlemskap i både Trossamfunn og 

forening) 

Innmelding bare i foreningen a kr 300,-  ____ 

Innmelding som medium  ____   healer  ____    (for de som er dette)  

Jeg ønsker medlemsblad i vanlig post_____  på e-post ______ 

Jeg godtar at det blir sendt informasjon til meg på e-post____ 

 

Navn: ……………………………………………………………………… 

 

Adresse:………………………………………………………………… 

 

Postnummer: ………….....  By: ………………………………….. 

 

Telefon: ……………………………… 

 

E-post: ………………………………………………………………………. 

 

Hjemmeside: ……………………………………………………………….. 

 

Personnummer: (for medlemmer i trossamfunnet) 

 

……………………………………………………………………………. 

 

Sted: ……………………………………………Dato: ………………… 

 

Underskrift: …………………………………………………………… 

 

Riv ut og send inn, eller skriv en e-post via post@nsts.no 

Adresse: Norsk Spiritualist Forening, Hoff Terrasse 6, 0275 Oslo 

 

mailto:post@nsts.no
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Pioneren Vis-Knut 
Av Hilde Avelia Hindøy Lystad 

  

Knut Rasmussen Nordgarden, født 14 

desember 1792 i Svatsum i Gausdal 

Han var det sjette barnet i en ungeflokk på ni. 

Knut hadde ofte kraftige epileptiske anfall fra 

han var halvannet år gammel. Det førte til at han slet med å lære 

seg å lese og skrive. Rett som han satt der, falt han av skolebenken 

og var i lange stunder helt borte. Epilepsien ble verre under 

oppveksten. 

Knut ble god til å lytte for å lære. Læreren hans, Torgeir Hole skrev 

om Knut; I taushet og saktmodighet mottok han undervisningen 

som en dyrebar gave som var betrodd ham av Herren. Han ble 

konfirmert alene, på hva han hadde forstått og lært. Faren hans 

døde kort tid før konfirmasjonen og Knut skulle egentlig ut å tjene. 

Den dårlige helsa førte til at han måtte bli hjemme og hjelpe til med 

det han kunne der. 13 år gammel fikk Knut et råd av noen gamle 

folk i bygda. Han skulle ta tre dråper blod av tre syke mennesker. 

Blodet skulle han smøre på en brødbit og spise. Deretter skulle han 

ta hjertet ut av en orm tidlig om våren før gjøken galer. Hjertet 

skulle han spise. Da ville han bli frisk. Slangebenet ble lagt i en liten 

skinnpose han skulle bære rundt halsen. Knut selv tok relativt lett 

på dette og sa: «Ein gjer mangt i naud» 

Knut arbeidet hjemme på gården sammen med moren. 

Epilepsianfallene var harde og ofte. Knut kunne ikke ta seg noe 

annet arbeide. Det hendte at unggutten på gode dager leste i 

Huspostillen utover kveldene. En Huspostill er en samling tekster av 
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prekener og bønn beregnet på bruk i hjemmene. En vårdag i 1813 

fikk Knut høre en stemme som ba han ta med seg salmeboka ut på 

tunet. Stemmen ba han slå opp på salmen «Løft ditt hoved al 

Kristendom» Han hørte stemmen synge versene mens han lot 

pekefingeren følge salmebokens tekst ord for ord, for liksom å 

sjekke at alle versene ble sunget. I årene som fulgte hendte det rett 

som det var at Knut hørte himmelske stemmer både tale og synge. 

Han hørte også harpespill, fioliner og klarinetter akkompagnere 

stemmene. 

Knut fikk høre av stemmen en beskjed om å kaste medikamentene 

han bar rundt halsen. «La heller Guds medikamenter, Jesu kjød og 

blod hjelpe deg. Rens deg fra synd og men, så blir du av sykdom 

ren». Knut rev av seg skinnposen som han hadde båret rundt halsen 

og slengte den inn i peisvarmen. I det flammene tok fatt i den hørte 

han musikk av klarinett, fløyte og tromme da posen brant opp. På 

ny kom stemmen og sa til Knut: «Når du står foran en fristelse skal 

du knele og tegne det hellige korset foran ansiktet og på brystet og 

si: «I Navn Gud Fader, Søn og Helligaand» og lese Fader vår. Du skal 

dessuten synge salmen «Vår Gud er så fast en borg». Denne 

hendelsen ble fortalt fra gård til gård og bygd til bygd. Folk mente at 

nå hadde det rabla for Knut. Nå ligger han på gulvet og bare prater 

tull. 

Våren 1818 fikk Knut høre om ei ungjente på en gård noen 

kilometer lenger nede i bygda som hadde fått samme sykdom som 

han selv. Stemmen befalte han å gå til piken og legge hendene på 

henne. Jenta lå til sengs, livredd. Foreldrene trodde ikke at den 

fjorten år gamle datteren noen gang skulle bli som andre 

ungdommer. Knut steg inn og hilste Guds fred i huset. Så la han 

hendene sine over det bleke ansiktet. Slik sto han en time da han 

hørte stemmen synge. Knut sang sammen med stemmen, høyere og 

høyere. Foreldrene sto overveldet og bevitnet at datteren satte seg 
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opp, foldet hendene og sang med. Utpå ettermiddagen da Knut tok 

på hjemvei sto de to foreldrene sammen med datteren sin og vinket 

etter han. Fjortenåringen hadde aldri flere anfall. Etter den dagen 

fikk Knut Rasmusen Nordgarden tilnavnet Vis-Knut. 

En dag i august skulle Vis-Knut være med noen karer opp på en 

seter for å ta unna slåtten. Etter frokost gjorde de seg klare til å dra 

til fjells. Men da Vis-Knut skulle løfte foten over dørstokken, var det 

som om en usynlig hånd tok tak i ham og holdt ham igjen. «Jeg får 

ikke lov til å gå i dag, jeg», sa han stille. «Dere skjønner det at det 

kommer folk som vil snakke med meg». Så slo han seg til ro hjemme 

og ventet. Senere på dagen kom en mann fra Drammen. Han hadde 

med seg sin datter. Hun var fire år og blind. «Du må ikke tro at jeg 

gjør dette av egen kraft, sa Vis-Knut. Det er Gud som gjør dette via 

hånda mi». Så satte han to fingre bort på øynene til fireåringen. 

Fingrene satt som limt mot øynene. Det rykket i hendene hans. «Jeg 

kan se deg, far» ropte jenta og kastet seg om halsen på faren. Faren 

gråt av glede. Stille foldet Vis-Knut hendene og mumlet takk. Slik 

fortsatte dagene til Vis-Knut. Evnene ble bare sterkere og sterkere. 

Han hjalp folk med sykdommer og han hjalp folk med å finne 

vannkilder, bortkomne barn, dyr og forlagte ting. 

Historiene er mange. Dersom folk som hadde brukt trolldom og 

svartekunster ba om hjelp, kunne ikke Vis-Knut hjelpe dem. Han 

bare visste og ingen kunne lyve om at de ikke hadde drevet med 

svartekunster. Vis-Knut leste også folks tanker. Vel, han hørte deres 

tanker. En historie går ut på at Vis-Knut aldri hadde lue på hodet. En 

kar satt og tenkte at det kunne være artig å bare plassere lua si på 

hodet hans. Da så Vis-Knut på han og sa: «Jasså, du tenker å legge 

lua di på hodet mitt, du». Likeledes visste Vis-Knut hva folk kom til å 

be om hjelp med før de selv rakk å si noe som helst. Det var ikke 

bare greit å være Vis-Knut med hans sterke klarsynte evner og 

helbredelse. Mange kom langveisfra, ja fra hele landet for å få hjelp. 
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Folk var delt i troen på om dette var av det gode eller onde. Prost 

Thaulow var ikke nådig i sin dom etter en hendelse i Svatsum kirke 

søndag 7. juni 1818. Han mente at Vis-Knut burde sendes på 

Galehus etter alt oppstyret da Vis-Knut ikke holdt ut å høre salmene 

fra Balleboka og ropte høyt at syng heller fra Gammelboka. Han 

ristet og skalv og måtte bæres ut av kirken. Folk skrek og gråt. 

Senere beviste Vis-Knut gang på gang både for prosten og folk i 

bygder rundt om at han ikke kunne røre ved Balleboka uten å riste. 

Prosten klaget til biskopen i Christiania. Vis-Knut reiste fra gård til 

gård og talte til folk i flere timer. Det hendte folk kunne se et sterkt 

lys rundt hodet hans mens han talte. Han hadde mange tilhengere, 

men også mange harde motstandere blant prestene til tross for at 

Vis-Knuts foredrag formanet til omvendelse, bruke kirken flittig og 

adlyde øvrigheten. Han snakket om de 10 bud, advarte mot 

herskende synder og han forkynte Herrens straffedommer. Han 

fortalte om evnene sine og alt som hadde hendt ham. Det hele 

endte med at han ble arrestert og dårlig behandlet. Lennsmann, 

kaptein og væpnede soldater stormet inn til senga hvor Vis-Knut lå. 

De rev han ut av senga, fikk på han klær og bar han ut av huset. Vis-

Knut ble bundet fast med tre tykke tau til en langslede trukket av 

hester. De dro sørover og reisen ble både lang og hard. Underveis 

løsnet tauene flere ganger. Det var september og kaldt. Vis-Knut 

hadde det vondt der han lå. De bandt han enda hardere fast til 

sleden. Så hardt at han ikke kunne røre seg. Med skjelvende 

stemme sang han vers etter vers fra en lang salme.  

I årene etter 1820 var han ikke så aktiv som tidligere. Vis-Knut var 

alvorlig syk i mange uker. Da han ble frisk, var trangen til religiøse 

samlinger nesten borte. Han spiste og drakk det samme som folk 

flest, og tok til og med en dram dersom det passet. 

I 1828 ble han beskyldt for bedragersk omgang og kvakksalveri, og 

for at han holdt religiøse forsamlinger. Dommen ble 14 dager på 
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vann og brød. Han strevde i flere år med å betale saksomkostninger 

og bot. Vis-Knut bar aldri nag til de som anklaget og dømte ham. 

Han fortsatte å hjelpe. Overbevist om at de velgjerninger han gjorde 

ble utført med hjelp av Guds kraft. Derfor kunne hverken rettssaker 

eller motstand stanse ham. Daglig tok han imot besøkende fra inn- 

og utland. Ofte reiste han langt av gårde til steder han visste det var 

bruk for evnene hans. Plutselig kunne han ta av gårde. Han bare 

visste hvor og hvem. Vis-Knut var godt kjent blant folk også i 

Sverige. 

Bjørnstjerne Bjørnson sa en gang: «Få i vår norske samtid har 

fortjent en større ærbødighet enn denne gjeve bonden. Kunne det 

nøyaktig nevnes alle han har hjulpet, ville det blitt et høyt tall. Et 

godt ord, en god sang, litt solskinn, en fin luftning over landskapet, 

fuglekvitter, barnestemmer – og Vis- Knut var like blid og glad. 

Vis-Knut skal en gang ha sagt; «Jeg er bare som du og mange andre. 

Dere har samme evner, dere som jeg. Men dere har forsømt dem, 

så de får ikke vokse. Vi tuller oss bort med mat og drikke og klær og 

alt det ytre, må du vite. Men jeg var plaget av sykdom, jeg, så jeg 

ble nødt til å snu øynene mine innover i meg selv, og det er Gud å 

takke og ikke meg, at jeg er slik. Men det har ofte vært tungt, da jeg 

var ung. Det var to røster, skal du vite, og den ene ville narre meg, 

og de var så like hverandre at jeg, stakkaren, ikke greide å skille dem 

fra hverandre. Men så sa jeg den vonde fra meg. Og nå skal han ha 

takk. Nå kommer han ikke mer, for nå vet han at det nytter ikke 

heller. – Jeg kjenner fanden nå.  

Da Vis-Knut 16 mai 1876 reiste til åndeverden, ble det sett et kraftig 

lys på nordhimmelen over Gudbrandsdalen. 

Kilde: Vis-Knut av Arvid Møller 
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Portrettintervju av Jonathan Dahl 
Skrevet av: Julianna Weber 

Jonathan er sertifisert healer og leder av NSH. Hans mål i 

lederrollen er å være med og bygge opp et godt team for å få 

fellesskapet og organisasjonen til å vokse enda mer.   

Han har alltid følt seg hjemme 

i healingverden, men det var 

først etter noen spesielle 

opplevelser i oppveksten at 

han ble oppmerksom på 

dette. Han forteller om 

episoder hvor spontan 

healing har funnet sted, uten 

at dette var intensjonen.  

-Jeg var tidlig i tenårene da 

jeg hadde vært på besøk hos 

bestemoren min som lå i 

sykesengen. Etter at jeg 

hadde sittet ved siden av 

henne, følte jeg på en sterk 

healingenergi, uten at jeg visste hva det var for noe. Etter 

besøket følte jeg meg veldig oppstemt, akkurat som om det 

hadde skjedd noe. Min bestemor er nå på den andre siden, og 

det å kunne ha kontakt med ånder på den andre siden gjør det 

også lettere å få fram slike hendelser. Jonathan forteller at 

healing og mediumskap går hånd i hånd, for det å ha kontakt 

med energiene gjør at healingen blir bedre. På en reise til 

Guatemala møtte han en etterkommer etter Mayaene, som 

fortalte ham om at han er et medium, en som snakker med 
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ånder.   

-Jeg visste ingenting om dette på den tiden, og bare nektet for at 

dette kunne stemme. «Jo, du kan snakke med ånder», fortsatte 

han bare. Og det var etter dette at jeg begynte å forstå, og 

trekkes mer mot mediumskap og healing. Jeg studerer nå 

avansert mediumskap, og håper å kunne virke som medium til 

neste år. Jonathan vokste opp på Oslo Vest, og hadde en fin 

oppvekst. Han trivdes godt i området og hadde mange gode 

venner. Etter å ha begynt med healing, fant han ut at til tross for 

en problemfri barndom, så har vi likevel ting å ta tak i - vi kan gå 

og bære på ting som vi tar på oss gjennom arv og miljø. Jonathan 

har etter hvert også tatt tak i skyggene sine, fordi en god healer 

er en som har jobbet med seg selv.  

- Det skjedde veldig intuitivt, men jeg følte at jeg gikk og bar på 

mye unødvendig frykt og ting av lavere vibrasjoner, som jeg 

valgte å gå inn i og jobbe med. Dette har hjulpet meg utrolig 

mye, og når jeg jobber med healing i dag så ser jeg en mye større 

helhet, ikke minst på grunn av mine egne erfaringer.   

Videre forteller Jonathan at han alltid har vært interessert i 

healing og det alternative.  - Store healere som blant andre 

Snåsamannen og John of God har jeg alltid vært fascinert av og 

nysgjerrig på. Det har på en måte trigget noe i meg. Så da jeg i 

2020 kom inn på DSH, var det som om en ny verden åpnet seg 

opp for meg. Jeg begynte å utvikle evnene mine når jeg tok et 

kurs i healing, og jobbet mer bevisst med dette. Jeg visste at 

healing var noe jeg hadde lyst til å fortsette med, og jeg elsker 

fortsatt å jobbe med det i dag.  På spørsmål om hva hans venner 

og familie synes om at han driver med healing, svarer han at 

enkelte er skeptiske, men at veldig mange støtter ham i 

prosessen. - Selv om foreldrene mine ikke tror på ånder, så er de 
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veldig støttende i det jeg driver med og har alltid vært det 

gjennom hele livet, og dette er jeg veldig glad for. Mange av 

vennene mine forstår ikke helt hva det er. Om de tror på det 

eller ikke, er helt opp til dem, men jeg prøver å leve som et best 

mulig eksempel, slik at de kanskje vil forstå at det finnes mer 

mellom himmel og jord. Fremover ønsker Jonathan å utvikle 

evnene sine mest mulig, og jobbe med flere mennesker og 

hjelpe dem som føler et behov for det. Han ønsker også på sikt å 

utdanne seg til lærer innen healing. - Det virker som at det 

alternative er veldig i vinden for tiden - stadig flere begynner å 

meditere, søke innover og finne seg selv, derfor er det behov for 

flere healere som kan hjelpe folk som legger ut på en spirituell 

reise.  

Videre forteller Jonathan at planen for Healingforbundet er å 

utvikle flere konsepter og arrangementer, alt som kan fremme 

healere - og hjelpe folk til å både finne healere og være i 

healingenergien. - Det er fint å være mange om dette, da det gir 

større skaperkraft, og jeg ser frem til å jobbe med dette. Vi skal 

også jobbe for å gjøre det enda mer attraktivt for healere å være 

en del av organisasjonen.  Til de som ønsker å utvikle seg som 

healere, anbefaler Jonathan å være en del av et fellesskap. Der 

vil man kunne dele erfaringer om hva som fungerer for andre, og 

hva som ikke fungerer så bra, samt å kunne fortsette sin egen 

utvikling og helbredelse. 
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Noen tanker fra avdeling Trøndelag 
 

For 6 år og 3 måneder siden, hadde Magne og jeg 

oppstartsmøte for NST avdeling Trøndelag. Det skjedde 

hjemme i stua vår med 15 mennesker til stede. De kom fra 

fjern og nær, og vi forsto da at valget vi gjorde da vi flytta til 

Trøndelag, var riktig. For rundt omkring i Norges land, bor det 

spirituelle mennesker som ønsker et sted å komme til et sted 

som føles trygt og nært, et sted sjelen for like stor plass som 

resten av mennesket.  

Etter hvert har vi skapt dette 

stedet med møter en gang i 

måneden. Flotte medium, 

filosofi, meditasjoner, samtaler 

og ikke minst kjærlighet. Og vi 

har elsket hvert øyeblikk, 

Magne og jeg har klart dette 

stort sett alene. Men da helsa 

bestemte seg for å slå krøll på 

seg, kjente vi på behovet for å 

ha med flere i gjengen og vipps 

dukket Eva Hammeren og Laila-

Iren Nilsen opp, og alt ble 

enklere, Disse to englene har nå 

gjort det mulig for oss å doble 

antall møter og 16. November i 

år gikk startskuddet.  
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Vi inviterte prestestudent og fantastisk medmenneske Bodil 

Sæter som kom helt fra Rogaland til Levanger og holdt en 

åndelig kveld med regresjon som tema. Etter musikk, sang og 

filosofi fikk vi et spennende foredrag om regresjon og hva det 

innebærer Selv om salen bare var halvfull, var den stappfull 

av interesse og spenning.  

Dette er jo et av Bodils fag, og det ble servert oss på sølvfat. 

Så kom hovedretten. Vi ble ledet inn i en 

regresjonsmeditasjon, der vi fikk møte oss selv på forskjellige 

tidspunkt i vår egen evighetshistorie. Deretter valgte vi et av 

disse livene og fikk lov til å leve dette igjen om for en times 

tid. Bodil ledet oss til å se oss selv hvordan så vi ut, hvordan 

var vi kledd, hvem vi var sammen med, hva spiste vi, og ikke 

minst hva vi følte? Det var også så mye mer. Det var på ingen 

måte skummelt eller ubehagelig. Jeg vet at alle satt igjen med 

en følelse av å ha opplevd noe stort. Og med atter et bevis på, 

det vi spiritualister tror på: evig liv og evig utvikling av alle 

sjeler. Denne flotte kveld ble avsluttet med en 

trommemeditasjon. 

Vi gjør ofte det her i Trøndelag for at gjestene våre skal føle seg 
oppløftet og healet når de går ut av salen vår og inn i hverdagen 
igjen. Seks år skal bli mange flere, og vi gleder oss til fortsettelsen. 
 

Med lys og kjærlighet  

Hege og resten av ledelsen i Norsk spiritualistisk Trossamfunn 
avd. Trøndelag  
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Program 2024 
Til vinter/vår kommer vi til å ha programmer i alle avdelinger.  

I Oslo vil vi ha healing og mediumkvelder hver uke fra starten av 

januar og frem til slutten av juni. 

Ved siden av dette vil vi ha kvelder hver måned i våre avdelinger i 

Bergen, Hedmark, Rogaland, Trøndelag, Vestfold, og Østfold. Vi har 

nå et stort program i hele Norge med over 50 kvelder. Er du 

medium og vil jobbe med oss så si i fra, da vi trenger flere gode 

medier.  

For detaljert program ber vi dere sjekke vår Nettside eller Facebook 

for den enkelte avdeling.   

Nettside:  www.spiritualist.no 

Facebook: Norsk Spiritualist Forening, samt at de fleste avdelinger 

har sin egen Facebook side.  

Sertifiseringer 
Norsk Spiritualist Forening tilbyr deg sertifiseringer som medium og 

healer. Hos oss kan du bli: 

 

Godkjent og registrert healer som gir deg mulighet til å registrere 

deg i alternativregisteret i Brønnøysund. 

 

Sertifisert medium, som viser at du er god nok til å kunne jobbe 

profesjonelt som medium og husrenser.  

 

Sertifisert husrenser, som viser at du er god nok til å kunne jobbe 

profesjonelt som medium.  

 

http://www.spiritualist.no/
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Avs: Norsk Spiritualist Forening 

Hoff Terrasse 6, 0275 Oslo 

 
 
 
Gratis healing og andre aktiviteter! 
Det Spirituelle Hjem har den glede av å tilby gratis healing. På 
dagtid har vi gratis individuell healing med fremmøte fra kl. 11.00 til 
kl. 14.00. Ingen booking, møt frem før 13.30.  Gratis healing eller 
spirituelle lærekvelder på tirsdager fra kl. 18.30. Sjekk nettsiden. 
 
På onsdagskveld har vi mediumskap.  
Vi har og manges spennende kurs innen 
healing, mediumskap og spirituell prest.  
 
Vi har et bokatek der du kan lese eller låne 
spirituelle bøker på DSH. 
Har du spirituelle bøker du ikke trenger, tar vi 
gjerne det imot til bokateket vårt, som vi stadig ønsker å gjøre 
bedre.  
 
Vår adresse er:  
Det Spirituelle Hjem, Hoff Terrasse 6, 0275 Oslo.  
På nettsiden finnes mer informasjon om hvordan du kommer deg 
dit og oppdatert informasjon om våre aktiviteter og tilbud.    

 


